

**REINHOLDT ENGINEERING APS
C/O JACOB REINHOLDT RASMUSSEN
BOHUSVEJ 6
3140 ÅLSGÅRDE**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017
19. REGNSKABSÅR**

CVR. NR. 21 60 94 98

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17. maj 2018

Jacob Reinholdt Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	11
Balance pr. 31.12.2017	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Reinholdt Engineering ApS
c/o Jacob Reinholdt Rasmussen
Bohusvej 6
3140 Ålgårde

Telefon: 40 17 86 00
Email: jr@bullzip.com

CVR-nr.: 21 60 94 98
Stiftet: 23. december 1998
Hjemsted: Ålgårde
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Jacob Reinholdt Rasmussen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Nordea Danmark
Business Support
0900 København C

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.339.156, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.311.563 og en egenkapital på kr. 12.294.318.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	-21.998	-14.813
2 Resultat i tilknyttede virksomheder	2.542.260	2.781.808
3 Resultat i associerede virksomheder	30.753	27.151
Finansielle indtægter	891.597	435.043
Finansielle omkostninger	0	-476
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	3.442.612	3.228.713
1 Skat af årets resultat	-103.456	-62.731
ÅRETS RESULTAT	3.339.156	3.165.982
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-202.195	719.715
Overført resultat	3.435.551	2.342.867
DISPONERET I ALT	3.339.156	3.165.982

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.923.505	3.181.245
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	364.318	305.287
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	258.158	197.615
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.545.981</u>	<u>3.684.147</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.545.981</u>	<u>3.684.147</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	698.713	869.201
Andre tilgodehavender	1.509	2.214
Selskabsskat	34.485	0
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>734.707</u>	<u>871.415</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.584.055	4.323.380
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	<u>7.584.055</u>	<u>4.323.380</u>
 LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>446.820</u>	<u>310.146</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>8.765.582</u>	<u>5.504.941</u>
 AKTIVER I ALT	<u>12.311.563</u>	<u>9.189.088</u>

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	2.942.623	3.144.818
Overført resultat	9.120.895	5.685.344
Afsat udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>12.294.318</u>	<u>9.058.562</u>
1 Selskabsskat	0	117.659
Anden gæld	17.245	12.867
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>17.245</u>	<u>130.526</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>17.245</u>	<u>130.526</u>
PASSIVER I ALT	<u>12.311.563</u>	<u>9.189.088</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2017	2016
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	103.456	62.731
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	103.456	62.731
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2017	175.000	125.000
Tilgang 2017	0	50.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	175.000	175.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2017	3.006.245	2.424.437
Årets resultatandele efter skat	2.542.260	2.781.808
Udbytte til moderselskab	-2.800.000	-2.200.000
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2017	2.748.505	3.006.245
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	2.923.505	3.181.245
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
BioPDF ApS, Bohusvej 6, 3140 Ålsgårde	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 2.495.104	2.826.349	
Bullzip ApS, Bohusvej 6, 3140 Ålsgårde	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 47.253	97.253	

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 5.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2017	2016
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2017	180.700	180.500
Tilgang 2017	0	200
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	180.700	180.700
Værdireguleringer pr. 01.01.2017	124.587	-10.500
Årets resultatandele efter skat	151.450	162.238
Årets øvrige værdireguleringer	-30.753	-27.151
Udbytte til moderselskab	-61.666	0
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2017	183.618	124.587
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	364.318	305.287
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
MS-Omics ApS, Birkehegnet 13, 3140 Ålsgårde	50.000	21%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 146.443	-591.391	
ForNAV ApS, Ærtestensvej 19, 3540 Lyngby	55.200	31%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 391.450	1.181.571	

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 5.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Saldo primo		3.144.818
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-202.195
Saldo ultimo		2.942.623
Foreslået udbytte		
Saldo primo		103.400
Betalt udbytte.....		-103.400
Udbytte		105.800
Saldo ultimo		105.800
Overført resultat		
Saldo primo		5.685.344
Ændringer i løbet af regnskabsåret		3.435.551
Saldo ultimo		9.120.895
Egenkapital ultimo		12.294.318

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

6 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.